
СЕРТИФИКАТ
Бр. 3891658

Одобрено од страна на Испечатено од страна на

код на валидност 15BFEC60-112
Проверете ја валидноста на сертификатот со користење на овој код, на www.ll-c.info

Овoj сертификат потврдува дека системот за управување со животната
средина, кај

ДПТУ БРАКО ДОО
ул. Раштански пат бр.2
1400 Велес
Северна Македонија

е оценет и е во согласност со барањата на стандардот

ISO 14001:2015

со опсег на сертификација

Развој и производство на жичани производи,
медицински намештај, машини за улично чистење и
останати метални производи

Сертификатот е издаден под број 3891658 за периодот од 04 ноември 2022
до 03 ноември 2025.
Првиот сертификат е издаден на 14 октомври 2013.


